
Kompaktní a robustní konstrukce pro bezproblémové použití i v náročných pracovních podmínkách. Velmi 
vysoká přesnost měření do 50 m. Optimální funkce pro koncové uživatele, jako např. měření délky, měření plochy 
a objemu, sčítání a odčítání. Funkce vytyčování: průběžné měření umožňuje měřit definované délky.

Součástí dodávky:

2x baterie AAA (1,5 V)

Laserový dálkoměr DW 03050

Obj. č. Měřicí rozsah m Hmotnost g MJ KS k dispozici

101 184 132 do 50 150 KS 1

Přesnost měření: ± 1,5 mm
Laserová třída: 2
Rozměry: 115 x 26 mm

2 499,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



• laserová vodováha se zeleným laserem
• horizontální a vertikální paprsek
• samonivelační režim nebo režim libovolného úhlu
• pracovní doba až 8 hodin
• kontrolka indikující dosažení vodorovné hladiny
• 1/4" stativový závit
• třída laseru a vlnová délka: II., 505-550 nm
• pracovní teplota: -10 °C + 50 °C

Rozsah dodávky: 4x AA baterie, ochranné pouzdro.

Křížový laser LLM01

Obj. č. Rozměry mm Hmotnost g MJ KS k dispozici

101 145 052 60 x 85 x 95 260 KS 40

Typ laseru: 505 - 550 nm
Laserová třída: 2
Pracovní oblast: až 30 m
Přesnost: ± 0,3 mm na 10 m
Nivelační vyrovnání: ± 4°
Druh ochrany: IP 54
Barva: zelená

IP 54

699,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



• profesionální laserová vodováha se zeleným laserem
• 3,7V 4000 mAh lithiová baterie
• pracovní teplota: -10 °C + 50 °C
• maximální rozsah nivelace: ±4°
• 1/4" stativový závit
• kontrolka indikující dosažení vodorovné hladiny
• pracovní doba: až 30 hodin
• samonivelační režim nebo režim libovolného úhlu
• 1x horizontální a 2x vertikální paprsek
• 12 linií v rozsahu 360°

Rozsah dodávky: návod, malý stativ, držák, terčík, dálkový ovládač (dosah až 80m), brašna, napájecí kabel

Čárový laser LLM360

Obj. č.  MJ KS k dispozici

101 145 053  KS 3

Laserová třída: 2
Pracovní oblast: 30 m
Nivelační vyrovnání: ± 0,3 mm/m°
Druh ochrany: IP54
Barva: zelená

IP 54

1 999,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



Joker řeší šroubovací úlohy téměř ve všech myslitelných situacích vysokou rychlostí a s vysokou přesností. Jeho 
západkový mechanismus na straně kroužku má mimořádně jemné ozubení s 80 zuby a zajišťuje flexibilitu i ve 
stísněných montážních prostorech. S barevným označením hledání nástrojů "Take it easy".
Mimořádné výhody čelistí na první pohled:
1. Praktická funkce držení díky inovativní kovové destičce v ústí: šrouby a matice se již neztrácejí, když jsou 
přiváděny k součásti.
2 Integrovaný koncový doraz zajišťuje snadné umístění a zabraňuje sklouznutí nebo pádu.
3 Bezpečné šroubování i při vysokých krouticích momentech: vyměnitelná kalená kovová destička v čelistech 
klíče JOKER se zakusuje do šroubu extrémně tvrdými hroty, což umožňuje použití vysokých krouticích momentů a 
zabraňuje často bolestivému sklouznutí do strany.
4 Není třeba otáčet klíčem: díky vratnému úhlu pouhých 30º s dvojitým šestihranným mechanismem a rovné 
hlavě není nutné otravně otáčet klíčem pro další šroubování.
Dodávka včetně robustní tašky.

Sada očkoplochých klíčů  
s ráčnou 6001 Joker

Obj. č. Vel. klíče mm Provedení MJ KS k dispozici

101 155 835 10, 13, 17, 19 Přepínatelné. SA 1

Velikost sady: 4dílná
Povrch: matné pochromování
Materiál: chrom-molybdenová ocel
Typ: Sada ráčnových klíčů Jocker Switch Maul Ring

2 249,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



Strojní nástrčný klíč, vhodný pro všechny standardní pneumatické a elektrické šroubováky se čtyřhranem  
podle DIN 3121 pro maximální nepřetržité použití.

Nástrčný klíč silový 1" šestihran K 21

Obj. č. Vel. klíče mm Délka mm d1 mm d2 mm MJ KS k dispozici

101 154 926 30 58 50 54 KS 2

t: 16,5 mm
Náběh: 1" čtyřhran
DIN: 3129
Profil: šestihran
Povrch: brynýrovaný
Materiál: Gedore speciální ocel

369,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



Ideální pro vrtnání do betonu a zdiva. Otočný doraz pro lehké sekání ve zdivu, kameni a betonu. Přepínatelný 
příklepový mechanismus pro vrtání do dřeva, oceli atd. Elektronická regulace rychlosti a příklepu, elektropneu-
matický příklepový mechanismus, bezpečnostní spojka, ergonomicky pogumované úchopové oblasti, přídavná 

rukojeť se světlem. Maximální ochrana proti prachu díky novému typu těsnicího systému. Extrémně kompaktní 
a robustní konstrukce.

Rozsah dodávky: 13 mm rychloupínací sklíčidlo, přídavná rukojeť se světlem, hloubkový doraz vrtání,  
TSTAK box.

Vrtací kladivo D 25144 K

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 109 761 3,1 KS 1

Jmenovitý příkon: 900 W
Počet otáček při volnoběhu: 0-1450 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu: 0-5350 ot/min
Síla jednotlivých úderů J: 3
Upevňovací prvek: SDS plus
Vrtací výkon do betonu: 28 mm
Vrtací výkon do oceli: 13 mm
Vrtací výkon do dřeva: 30 mm
Vrtací výkon do zdiva dutým vrtákem s korunkou: 65 mm
Doporučený rozsah vrtání: 4-28 mm

4 299,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



• kompaktní, lehká a snadno ovladatelná kotoučová pila s hloubkou řezu 65 mm
• silný motor s výkonem 1350 W poskytuje zvýšený řezný výkon
• vnitřní kryt s průřezem poskytuje zlepšený výhled na čáru řezu
• odfuk zaručuje odstranění pilin a jiných nečistot z čáry řezu
• účinný odsávací systém minimalizuje výskyt prachu v ovzduší po připojení zařízení k odsávání pilin
• přímá kompatibilita se systémem DEWALT AirLock zaručuje snadné a bezpečné připojení k hadici  

odsávacího systému

Dodávka obsahuje pilový kotouč s 24 zuby, vodítko podélných řezů, adaptér pro odsávání prachu,  
montážní nářadí, přepravní kufr.

Ruční okružní pila DWE 560 K

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 182 941 3,7 KS 3

Jmenovitý příkon: 1350 W
Počet otáček při volnoběhu: 5500 ot/min
Pilový list ø: 184 mm
Vrtání pilového listu: 16
Šikmé nastavení: 0-45°
Řezná hloubka při 45°: 45 mm
Řezná hloubka při 90°: 65 mm

2 999,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



Výměna pilového plátku Metabo Quick bez použití nářadí, nízko položené vedení pilového plátku pro přesné 
řezy, oblouková rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip, spínatelná funkce odfukování pilin zajišťuje dobrou 
viditelnost řezu, elektronika Vario (V) k práci s počtem zdvihů přizpůsobeným řezanému materiálu, možnosti 
odsávání připojením víceúčelového vysavače, vodicí lišta a vedení dodávané jako příslušenství. Nastavitelný 

kyvný zdvih - 4 stupně.

Rozsah dodávky:

odsávací hrdlo, ochranné sklo, ochrana proti otřepu řezných hran, šestihranný klíč, plastový kufr.

Přímočará pila s kyvným zdvihem  
STEB 80 Quick

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 180 658 2 KS 3

Jmenovitý příkon: 590 W
Počet zdvihů při volnoběhu: 900 - 3300 ot/min
Šikmé nastavení: -45 do +45°
Řezná hloubka dřeva: 80 mm
Řezná hloubka železa: 8 mm
Řezná hloubka hliníku: 25 mm

2 499,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



Kompaktní jednoruční vibrační bruska. Ideální pro svislé plochy nebo práci nad hlavou. Jednoruční broušení 
malých a úzkých ploch. Obroušení barev a laků na okenních rámech, broušení ploch z přírodního dřeva a dýhy 
před lakováním – zejména nábytku. Broušení různých materiálů blízko okrajů. Vak na prach se vyznačuje kvalitou 
a trvanlivostí: vyprázdnitelný, opakovaně použitelný vak na prach z polyesterového rouna s mimořádně dlouhou 
životností pro dlouho trvající použití. Bezpečné odsávání s novým spojovacím systémem CLEANTEC: integrovaný 
bajonetový uzávěr spolehlivě a rychle spojuje připojovací objímku sací hadice s odsávacím hrdlem elektrického 
nářadí. A stejně tak rychle ho lze odpojit.
Rozsah dodávky: brusná deska StickFix 80 x 130 mm, chránič Festool PROTECTOR, vak na prach Longlife,  
v Systaineru SYS 2 T-LOC.

Vibrační bruska RTS 400 REQ-Plus

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 184 448 1,2 KS 1

Balení: v Systaineru SYS 2 T-LOC
Jmenovitý příkon: 250 W
Počet otáček při volnoběhu: 6000-12000 ot/min
Brusný zdvih: 2 mm
Brusná plocha: 80 x 130 mm
Odsávací přípojka ø: 27 mm

6 999,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



Nejnovější generace výkonného dvourychlostního akumulátorového vrtacího šroubováku s mnohem 
kompaktnějšími rozměry a nižší hmotností. Optimalizovaná 2rychlostní celokovová převodovka pro dokonalý 
přenos výkonu při všech aplikacích. Patnáctistupňový momentový modul se spolehlivým vypínacím momentem 
zajišťuje přesné šroubování při všech nastaveních. Snadno nastavitelná spínací elektronika pro přesné vrtání a 
precizní šroubování. Bezproblémové dlouhodobé používání díky bezpečnostní elektronice (trvalé sledování teploty 
akumulátoru, vybíjecího proudu a ochrana proti vybití). Robustní 13 mm rychloupínací sklíčidlo s vystředěnými 
upínacími čelistmi a automatickou aretací vřetena.

Dodává se se 3 dobíjecími bateriemi 5,0 Ah (Li-Ion), rychlonabíječkou, klipem na opasek, T-STAK box.

Aku vrtací šroubovák DCD708P3T

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 199 404 1,6 KS 1

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Kapacita dle IEC: 5 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-450, 0-1650 ot/min
Max. tvrdý krouticí moment: 65 N·m
Max. lehký krouticí moment: 26 N·m
Vrtací výkon do dřeva: 30 mm
Vrtací výkon do oceli: 13 mm
Počet akumulátorů: 3 KS

18 V 5,0 Ah

6 399,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



Extrémně kompaktní a lehký vrtací šroubovák, stabilní základna odolná proti překlopení s velmi nízko 
položeným těžištěm. 15stupňový momentový modul se spolehlivým vypínacím momentem, snadno ovladatelný 
spínač, automatická aretace vřetena, dvourychlostní převodovka, elektronická regulace otáček,  
pravotočivá/levotočivá regulace, integrované LED světlo.

Aku vrtací šroubovák DCD 710 C2

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 109 759 1,1 KS 1

Provedení: Li-Ion
Napětí: 10,8 V
Kapacita dle IEC: 1,3 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-400, 0-1500 ot/min
Max. tvrdý krouticí moment: 24 N·m
Max. lehký krouticí moment: 15 N·m
Vrtací výkon do dřeva: 20 mm
Vrtací výkon do oceli: 10 mm
Počet akumulátorů: 2 KS

10,8 V 1,3 Ah

3 699,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



3stupňová celokovová převodovka pro dokonalý přenos síly. Extrémně kompaktní akumulátorová 

příklepová vrtačka s bezkartáčovým vysoce výkonným motorem. Elektronická regulace rychlosti a zdvihu, 
otáčení ve směru / proti směru hodinových ručiček, automatická aretace vřetena, LED s optimálním úhlem 
paprsku, ergonomická, pogumovaná centrální rukojeť s integrovanou řídicí elektronikou.

Rozsah dodávky včetně 3 baterií (Li-Ion), rychlonabíječky (pro 10,8 až 18,0 V posuvné baterie), bezklíčového 
sklíčidla 1,5-13 mm, háku na opasek, magnetického držáku bitů, přídavné rukojeti, přepravní kufr TSTAK.

Aku příklepový šroubovák DCD 995 P3

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 145 980 2,13 KS 2

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Kapacita dle IEC: 5 Ah
Počet otáček při volnoběhu: 0-450, 0-1300, 0-2000 ot/min
Počet příklepů při volnoběhu: 0-7650, 0-22100, 0-34000 ot/min
Max. lehký krouticí moment: 42 N·m
Max. tvrdý krouticí moment: 80 N·m
Vrtací výkon do dřeva: 50 mm
Vrtací výkon do oceli: 13 mm
Vrtací výkon do zdiva: 16 mm
Počet akumulátorů: 3 KS

5,0 Ah

9 499,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



Odolná proti prachu a pro efektivní řezání, broušení a odstraňování otřepů při montážních pracích. 
Plynulému elektronickému nastavení otáček. Ochrana uživatele prostřednictvím pozvolného rozběhu, ochrany 
proti opětovnému spuštění, elektronické ochrany proti přetížení a brzdy. Štíhlá rukojeť, kompaktní design a nízká 
hmotnost s dobrým vyvážením. Beznástrojově nastavitelný ochranný kryt a rychloupínací matice. Integrovaná 
LED-svítilna.

Bez akumulátoru a nabíječky.

Dodání včetně ochranného krytu, rychloupínací matice, přídavné rukojeťi, klíče, plastového kufříku na nářadí.

Aku úhlová bruska CCG 18-125 BL Select

Obj. č. Hmotnost kg MJ KS k dispozici

101 186 520 1,95 KS 1

Provedení: Li-Ion
Napětí: 18 V
Počet otáček při volnoběhu: 2500 ot/min
Regulace otáček: ano
Závit vřetena: M 14
Kotouč ø: 125 mm
Počet akumulátorů: 0 KS

18 V

4 999,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.



 Manuální aplikátor Easy-Work 310 ml je výrazné zlepšení oproti tradičně zavedeným pistolím na tmely a silikony. 
Délka aplikátoru Easy-Work je snížena o polovinu v porovnání s tradičními vzory. Díky tomu jej lze snadno použít 
i ve velmi malých prostorech. Navíc velmi snadno úplně vytlačíte až 100% obsahu kartuše a tím trvale šetríte 
materiál.

 Ruční Pistole Easy-Work 310 ml

Obj. č.  MJ Cena CZK

101 145 110  KS 16

 

109,- KČ

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

VÝPRODEJ

Více informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer. 
Ceny bez DPH. Cenové a technické změny vyhrazeny.


